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Nº
24
25
28
33
32
22
30
31
29
34
26
21
23
01
02

DESCRIÇÃO

TAMPO

RODAPÉ

TAMPO PORTA

LATERAL ESQ.
LATERAL DIR.
BASE

DIVISÃO SUP.

RODAPÉ LATERAL
DIVISÃO DIR.
DIVISÃO ESQ.

DIVISÃO SUP. LAT.
FUNDO INF.
FUNDO SUP.

PRATELEIRA

PORTA

DESCRIPCIÓN

TAPA

RODAPIÉ

TAPA DE LA PUERTA

LADO IZQUIERDO

DIVISIÓN SUPERIOR

LADO DERECHO
BASE

RODAPIÉ LADO
DIVISIÓN DER.
DIVISIÓN IZQ.

DIVISIÓN LAT. SUP.
FONDO INFERIOR
FONDO SUPERIOR

REPISA

PUERTA

DESCRIPTION

TOP

SKIRTING BOARD

DOOR TOP

LEFT SIDE

TOP DIVISION

RIGHT SIDE
BASE

SIDE SKIRTING BOARD
RIGHT DIVISION
LEFT DIVISION

LOWER BOTTOM
UPPER BOTTOM

SHELF

UPPER SIDE DIVISION

DOOR

MATERIAL

MDP

MDF

MDP
MDP

MDP

MDP

AGLO.
AGLO.
HDF

MDP

MDP
MDP

MDP
MDP

HDF

MEDIDAS / MEASURES (MM)

1600 x 360 x 15
1600 x 360 x 15

450 x 358 x 15
450 x 358 x 15
500 x 320 x 15
316 x 125 x 15

1520 x 50 x 15
338 x 50 x 15
450 x 325 x 12
450 x 325 x 12
442 x 585 x 12

1600 x 332 x 25
316 x 125 x 25

1590 x 472 x 3
515 x 145 x 3

QTD.
01

02

01
01

01
01
01
02
02
01
02

01
01
02
01

FICHA TÉCNICA / HOJA TECNICA / TECHNICAL SHEET

TEMPO DE MONTAGEM
ASSEMBLY TIME

TIEMPO DE ENSAMBLAJE

1 H.

70
5 

m
m

1600 mm

360 m
m

3

25

3
3

62”
14”

28
”

3

222

3

CORES / COLORES / COLORS
782 - PEROLA METALIZADO / AMÊNDOA
781 - OFF WHITE / AMÊNDOA

31
30

29

26

24

25

32
34 32

2 2

33

28

22 23

1

22

21

23

31



FERRAMENTAS NECESSÁRIAS | HERRAMIENTAS NECESARIAS | REQUIRED TOOLS

DESCRIÇÃO DE ACESSÓRIOS | DESCRIPCIÓN DEL ACCESORIO | ACCESSORY DESCRIPTION
COD. DESCRIÇÃO DESCRIPCIÓN QTD. DESENHO / DISEÑO / DESIGN

CANTONEIRA 2 F

CAVILHA 6X30

CASTANHA 12 mm

KIT ROLDANA

FIXADOR DE FUNDO

PARAFUSO 3,5X12 mm

PARAFUSO 3,5X40 mm

PREGO

PERFIL GUIA

PINO GIROFIX

RODIZIO

ANGULO DE HIERRO 2 A

DESCRIPTION

2H SHELF BRACKET

CIERRES GIROFIX GIROFIX LOCK

TARUGO DE MADEIRA WOODEN PIN

BACKGROUND FIXERFIJADOR FONDO

KIT ROLDANA CASTER KIT

TORNILLO 3,5X12 mm SCREW 3,5X12mm

TORNILLO 3,5X40 mm SCREW 3,5X40mm

CLAVO NAIL

GUÍA DE PERFIL GUIDE PROFILE

PINO GIROFIX PIN GIROFIX

CASTERRODIZIO

TAPA FURO HOLE COVERTAPA DEL AGUJERO

30

16

46

24

8

1

50

16

1

24

6

10A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L
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1º
BLI

I

I
I

I

I I
I

I

B+L

B+L B+L

B+L B+L

B+L

B+L

B+L

21

23
23

22 22

2º
G

G
GG G

G

G
G G

24

22 2223
23

3º

BL

I

C

B

I

C

C

C

C

C

C

C

C

C

I
I

I

I

I

I

I

I

B

B

B

B

B

BB

B

34

29
32

33
32

28

4º

B+L
B+L

B+L B+L

B+L
B+LB+L

B+L

C

CC

C
C

CC

C

I

I

I

I
I

I
I

I 24

33
34

28

29



1005145 -  BANC ADA SALVADOR 1.6

5º
H

21

H

6º
G

C

C C CCCC C

G
G

G G
G

GG

29 3428

33

21

G

C

C

F

7º

A+FA+F

A+F

A+F
A+F

C

C
A+F

A+F

A+F

A+F

A+F
C

C

25

3131
30

A
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8º F

K

K
25

4x F4x F4x F
4x F

4x F

4x F K
K

K

K
K

9º
D

J

J

J J

J

D+J

D+J

D+J D+J
D+J D+J D+J D+J

J
J

J

J

J

21

28

J

J

J J J

J

J

J
J

J

J J

J
J

J

J

J

23

1

22

E
E

E

E

E

26

10º

26

25

24

11º


